

B.N. AGENTUR A/S

Kohaven 23
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Barny Nygaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.N. AGENTUR A/S

Kohaven 23

5300 Kerteminde

Telefonnummer: 65325040

CVR-nr: 28104286

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndlavet chokolade samt film på dvd. Selskabets omsætning sker hovedsagelig i Danmark.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for 2018 anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret ved øget indtjening for de kommende år samt via gældseftergivelse fra administrationselskabet E & B Holding ApS.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		435.235	343.012
Personaleomkostninger	1	-538.175	-706.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.351	-11.351
Resultat af ordinær primær drift		-114.291	-375.230
Øvrige finansielle omkostninger		-47.500	-48.057
Ordinært resultat før skat		-161.791	-423.287
Skat af årets resultat	2	35.374	93.343
Årets resultat		-126.417	-329.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.417	-329.944
I alt		-126.417	-329.944

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.740	27.091
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.740	27.091
Deposita		41.140	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.140	41.140
Anlægsaktiver i alt		56.880	68.231
Fremstillede varer og handelsvarer		88.226	100.843
Varebeholdninger i alt		88.226	100.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.301	61.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128.382
Udsudte skatteaktiver		96.918	61.324
Andre tilgodehavender		22.897	18.522
Periodeafgrænsningsposter		12.818	8.463
Tilgodehavender i alt		326.934	278.689
Likvide beholdninger		477.279	683.268
Omsætningsaktiver i alt		892.439	1.062.800
Aktiver i alt		949.319	1.131.031

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.361.594	-1.235.177
Egenkapital i alt		-861.594	-735.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.880	48.158
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		897.158	941.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.162	302.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		590.713	573.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.810.913	1.866.208
Gældsforpligtelser i alt		1.810.913	1.866.208
Passiver i alt		949.319	1.131.031

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	518.675	684.528
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.500	22.363
	<u>538.175</u>	<u>706.891</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-128.382
Ændring af udskudt skat	35.594	35.039
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.594</u>	<u>-93.343</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>603.511</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>603.511</u>
Af- og nedskrivning primo	-576.420
Årets afskrivning	-11.351
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-587.771</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.740</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & B Holding ApS, CVR-nr. 20 42 84 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2